
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 

(v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách) 

 

Zadavatel:   Obec Dřínov  

Sídlo:     Dřínov 38, 277 45 Úžice u Kralup nad Vltavou 

IČ:    002 36 802 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  Jitka Bocková – starostka obce 

 

Název veřejné zakázky:  Dřínov - intenzifikace ČOV – 2. zveřejnění 

 

Zadavatel zveřejňuje tuto písemnou zprávu na základě ustanovení § 217 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) k výše uvedené veřejné 

zakázce na stavební práce zadávané dle ust. § 53 zákona a zveřejněné na profilu zadavatele 

dne 17.6.2024. 

 

 

I.1  Předmět veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je intenzifikace stávající ČOV Dřínov, která má aktuální 

látkové zatížení 435 EO. Navrženou intenzifikací se odstraní stávající stav, kdy složení 

odtoku z ČOV opakovaně překračuje hodnoty platného povolení k nakládání 

s odpadními vodami a ČOV bude schopna pracovat s látkovým zatížením 620 EO. 

 

II.  Označení účastníků zadávacího řízení 

(dle § 217 odst. 2 písm. c) zákona) 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Název organizace Adresa organizace IČ 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

1. 

„Sdružení Dřínov – 
intenzifikace ČOV“ 
Správce společnosti: VODA CZ 
s.r.o. 

Bohuslava Martinů 1038/20 
500 02 Hradec Králové 

259 69 692 17 184 621,43 

2. 
FORTEX – AGS, a.s. 

Jílová 1550/1 
787 01 Šumperk 

001 50 584 16 535 093,20 

3. Stavitelství Řehoř, s.r.o. Dr. Janského 411 
252 28 Černošice 

250 75 543 15 454 453,71 

4. 

Stavební sdružení pro ČOV 
Dřínov II. 
Správce společnosti: PRO-
SYSTEM, vodohospodářské 
služby, s.r.o. 

Věštínská 1611/19 
153 00 Praha - Radotín 

261 66 542 15 976 255,57 

 

 

III.  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení. 

(v souladu s § 217 odst.2 písm. d) zákona) 

 

V rámci této veřejné zakázky nebyli vyloučeni žádní účastníci zadávacího řízení. 

 



 

 

IV.  Označení dodavatele s nímž byla uzavřena smlouva 

(dle § 217 odst. 2 písm. e) zákona) 

 

Název uchazeče:  Stavitelství Řehoř, s.r.o.  
Sídlo/místo podnikání: Dr. Janského 411, 252 28 Černošice 

IČ:    250 75 543 

Nabídková cena bez DPH 15 454 453,71 Kč 

 

 

Odůvodnění výběru: Hodnotící komise stanovila pořadí úspěšnosti uchazečů tak, že 

jako nejúspěšnější nabídku vyhodnotila nabídku dodavatele, který nabídl nejnižší 

nabídkovou cenu při respektování všech podmínek a požadavků uvedených 

v zadávacích podmínkách a v případě že dodavatel splnil kvalifikaci. 

 

 

V. Označení poddodavatelů  

(dle § 217 odst. 2 písm. f) zákona) 

 

 Dodavatel nebude poddodavatelsky zajišťovat žádnou část plnění veřejné zakázky.  

 

 

VI.  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů:  

(v souladu s § 217 odst. 2 písm. l) zákona) 

 

V rámci této veřejné zakázky nebyl u žádných osob zjištěn střet zájmů. 

 

 

 

VII. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

(v souladu s § 217 odst. 2 písm. n) zákona) 

 

Zadavatel nepožadoval v zadávacích podmínkách prokázání obratu v souladu s ust. § 

78 odst. 2 zákona. Postup podle § 78 odst. 3 zákona nebyl v zadávacích podmínkách 

použit. 

 

 

 

Ve Dřínově, dne 25.9.2024  

 

 

 

 

 

      ………………………………………………………………… 

     Jitka Bocková – starostka obce  


		2024-09-25T09:41:35+0200




